
До
Основен суд Ресен

Б А Р А Њ Е

ЗА РАСПРАВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНО ПРОНАЈДЕН ИМОТ

Од  Законскиот наследник_____________________________________________

Од_________________________________со ЕМБГ_________________________

Барам судот да спроведе постапка за расправање на дополнително

пронајден имот на оставителот________________________________________

пок. од __________________________,чија оставина е расправена со

оставинскорешение на овој  суд О.Бр._____________

Дополнително пронајдениот имот се состои од :

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Прилог :

Барател,
_______________________


